NBA昨日战报
雄鹿 97 ：113步行者

奇才 125 ：130凯尔特人

骑士 113 ：106尼克斯

活塞 107 ：108黄蜂

篮网 127 ：124 76人

雷霆 114 ：118鹈鹕

灰熊 92 ：83开拓者

老鹰 107：114独行侠

热火 84 ：111爵士

国王 141：130森林狼

猛龙 113：93勇士

8 编辑：李正蓬 校对：陈聪聪 文体
www.sanyarb.com.cn

2018年 12月 14日 星期五

海南云梦医疗美容医院有限公
司已于 2018 年 12 月 10 日决议减少
注册资本并变更工商登记，现依据

《中华人民共和国公司法》关于有限
责 任 公 司 减 少 注 册 资 本 的 相 关 规
定，对外公告。

与海南云梦医疗美容医院有限
公 司 存 在 债 权 债 务 关 系 的 民 事 主
体 ，请 于 本 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内，与海南云梦医疗美容医院有限
公司取得联系，登记债权债务，以便
作妥善处理。如在公告期内未申报
债权债务，海南云梦医疗美容医院
有限公司将按照《中华人民共和国
公司法》有关规定办理。

海南云梦医疗美容医院有限公司
2018年 12月 12日

海南云梦医疗美容
医院有限公司关于拟
减少注册资本的公告

海南傲途进出口贸易有限公司
已于 2018 年 12 月 9 日决议减少注册
资本并变更工商登记，现依据《中华
人民共和国公司法》关于有限责任
公司减少注册资本的相关规定，对
外公告。

与海南傲途进出口贸易有限公
司存在债权债务关系的民事主体，
请于本公告发布之日起 45 日内，与
海南傲途进出口贸易有限公司取得
联系，登记债权债务，以便作妥善处
理 。 如 在 公 告 期 内 未 申 报 债 权 债
务，海南傲途进出口贸易有限公司
将按照《中华人民共和国公司法》有
关规定办理。

海南傲途进出口贸易有限公司
2018年 12月 12日

海南傲途进出口贸易
有限公司关于拟减少
注册资本的公告

三亚市住房和城乡建设局以三房预许

字〔2018〕50 号《商品房预售许可证》，批准

三亚国际康体养生中心六期项目E-04-06

地块 F1#和 F2#办公楼预售，房屋建筑层

数为地上 6 至 8 层，批准预售建筑面积

16089.44 平方米，套数 207 套。该项目位

于三亚市吉阳区荔枝沟社区学院路，不动

产权证号为：琼（2017）三亚市不动产权第

0016501 号，由海南落笔洞实业有限公司

开发建设。现就有关事项公告如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人

民共和国城市房地产管理法》、《城市商

品房预售管理办法》及有关法律法规进

行商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：中国工

商银行股份有限公司三亚分行，监管账

号：2201 0263 2920 0149882。

三、该项目批准预售有效期为2 年（即

2018 年12月13日至2020年12月12 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2018 年 12 月 13 日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2018〕50 号

三亚市住房和城乡建设局以三房预

许字〔2018〕51 号《商品房预售许可证》，

批准“同心家园”十二期 8#和 9#住宅楼

预售，房屋建筑层数为地上 19 层，批准预

售 建 筑 面 积 44680 平 方 米 ，套 数 434 套 。

该项目位于三亚市吉阳区迎宾大道南侧

高 原 水 库 边 ，土 地 房 屋 权 证 为 ：三 土 房

（2014）字第 01721 号，由海南诗波特投资

有限公司开发建设。现就有关事项公告

如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人

民共和国城市房地产管理法》、《城市商

品房预售管理办法》及有关法律法规进行

商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：中国邮

政储蓄银行股份有限公司三亚市分行，监

管账号：9460 0601 0006 546675。

三、该项目批准预售有效期为 2 年（即

2018 年 12 月 13 日至 2020 年 12 月 12 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2018 年 12月 13 日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2018〕51 号

三亚市住房和城乡建设局以三房预

许字〔2018〕53 号《商品房预售许可证》，

批准“崖州新城 B10 地块一期”3#、5#、6#

和 7#住宅楼预售，房屋建筑层数为地上

10 至 31 层，批准预售建筑面积 34950.32

平方米，套数 337 套。该项目位于三亚市

崖州区海榆西线公路西侧，不动产权证

为：琼（2018）三亚市不动产权第 0004476

号，由三亚广兴实业开发有限公司开发建

设。现就有关事项公告如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人

民共和国城市房地产管理法》、《城市商

品房预售管理办法》及有关法律法规进

行商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：兴业银

行股份有限公司三亚分行，监管账号：

6230 1010 0100 053113。

三、该项目批准预售有效期为 2 年（即

2018 年12月13日至2020 年 12 月12 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2018 年 12 月 13日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2018〕53 号

三亚市住房和城乡建设局以三房预许字

〔2018〕52 号《商品房预售许可证》，批准保

利·悦府项目（原三亚·不夜城项目）一期 5#、

8#和 10#住宅楼预售，房屋建筑层数为地上

26 层，批准预售建筑面积 85851.38 平方米

（其中住宅 82889.88 平方米、商业 2961.5 平方

米），套数 785 套（其中住宅 742 套、商业 43

套）。该项目位于三亚市吉阳区迎宾路荔枝

沟加油站东侧 YC2-47-4 地块，土地房屋权

证为：三土房（2011）字第 015536 号，由三亚

不夜城置业有限公司开发建设。现就有关事

项公告如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人民共

和国城市房地产管理法》、《城市商品房预售

管理办法》及有关法律法规进行商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：中国邮政

储蓄银行股份有限公司三亚市分行，监管账

号：9460 0901 0005 116691。

三、该项目批准预售有效期为 2 年（即

2018 年 12 月 13 日至 2020 年 12 月 12 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2018 年 12 月 13 日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2018〕52 号

资讯
广场广告咨询热线

0898-88215305

商讯众享，便民利民 （每周一至五刊登）

遗失声明 200 元/条（超过 50 个字按字数收费，5 元/字），一个证正、副本 380 元/条。
注销公告 360 元/条

联系电话：18689780030 地址：三亚市迎宾路 145 号天际大厦四楼 本栏目信息由大众提供 请需者谨慎选择

★ 三亚海阔天城置业有限公司遗失合同章一枚，现

声明作废。

★ 康德成越洋（海南）贸易有限公司遗失公章一枚，

现声明作废。

★ 海南明君环保工程有限公司遗失银行开户许可

证，核准号：J6420002812601，现声明作废。

★ 三亚德富建筑装饰有限公司遗失银行开户许可

证，核准号：J6420000347202，开户行：中国光大银行三
亚分行，现声明作废。

★ 三亚兴福帆布店遗失银行开户许可证,核准号：

J6420002678901，开户银行：中国银行三亚港湾支行，
账号：2662767699028，现声明作废。

★ 三亚毅诚健身器材经营部遗失营业执照正、副本，

注册号：460203600095708，现声明作废。

遗 失 声 明注 销 公 告

注销公告
三亚轩宇视觉艺术摄影有限公司拟向海南省三

亚市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45
天内办理相关手续，特此公告。

注销公告
三亚玖玖房产营销策划有限公司拟向海南省三

亚市工商行政管理局申请注销，请债权债务人 45
天内办理相关手续，特此公告。

★ 三亚吉阳迎宾海鲜广场如味馆海鲜加工店遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY24602001551497，现声明作废。

★ 三亚缘来缤纷冷饮店遗失食品经营许可证副本，

许可证编号：JY24602001369997，现声明作废。

★ 三亚慧记海产品店遗失海南省增值税普通发票，

发 票 代 码 ：4600163320，发 票 起 止 号 码 ：
02391370-02391399，现声明作废。

★ 三亚永强物流站遗失海南增值税普通发票 1 张，

发票代码：4600171320，发票号码：27021107，现声明
作废。

★ 黄永桂遗失海南增值税普通发票（第一联），发

票代码：4600162350，发票号码：03927590，现声明作
废。

★ 三亚珏鑫健康咨询服务有限公司遗失营业执照

正、副本，注册号：460200000074416，现声明作废。

★ 三亚珏鑫健康咨询服务有限公司遗失税务登

记 证 正 、副 本 ，证 号 ：46020069893965X，现 声 明 作
废。

★ 三亚珏鑫健康咨询服务有限公司遗失组织机构

代码证正、副本，代码号：69893965X，现声明作废。

★ 三亚海棠湾听涛小筑客栈遗失营业执照副本，统

一社会信用代码:92460202MA5RHTXG3U，现声明作
废。

本报讯（记者 汪慧珊）三亚日报
记者日前获悉，第二届三亚沙滩艺术
博览会将于 12 月 15 日至 17 日亮相
海棠湾。作为中国最南端、最年轻、专
注当代艺术的博览会，三亚沙滩艺术
博览会以“培养都会艺术市场发展，培
养新晋藏家”为己任，在有“东方夏威
夷”美誉的南国度假胜地三亚，积极推

动艺术市场发展，探索当代艺术与度
假经济的关联可能，自 2017 年 1 月举
办首届艺术博览会起，持续为三亚艺
术生态增添活力。

首 届 三 亚 沙 滩 艺 术 博 览 会 于
2017 年 1 月在亚龙湾举办，邀请了来
自北京、上海、广州、深圳等国内主要
城市及香港、台湾等地区和韩国等国

家的 30 余家画廊参加。
本次三亚沙滩艺术博览会的亮点

之一是引入国内专注青年艺术平台之
一的 Hi21 新锐艺术市集。Hi21 新锐
艺术市集是国内领先的当代艺术知名
媒体《Hi 艺术》衍生而来的青年艺术
家项目。Hi21 新锐艺术市集·三亚站
将 2018 秋季 Hi21 新锐艺术市集中的

100 件优秀原创艺术作品展出。秉承
“小而精美”的艺术品定位，这一百件
尺寸限定为 1 平米以内、平均价格在
万元左右的艺术作品，将为三亚带来
新的艺术体验及提供新的艺术选择，
逐渐丰富三亚这座滨海度假胜地的艺
术面貌。

第二届三亚沙滩艺术博览会明日开幕
将持续为三亚艺术生态增添活力

本报讯（记者 黄世烽）12 月
12 日上午，市实验小学运动场上彩
旗飘扬，该校第十四届田径运动会
在此开幕。

上午 8 时许，伴随着激昂的《运
动员进行曲》，朝气蓬勃的护旗手，
护拥着鲜艳的五星红旗昂首迈过主
席台。随后，各年级方阵排列着整

齐的队伍依次入场，尽情展示小学
生朝气蓬勃、奋发向上的精神风貌。

此次运动会以“团结、拼搏、友
谊”为主题，以班为竞赛单位，1 至 6
年级按年级进行比赛。设有男子组、
女子组 50 米赛跑，100 米赛跑，200 米
赛跑，4X100 米接力赛以及跳高，跳
远等比赛项目，比赛为期 3 天。

本报讯（记者 黄世烽）近日，
天涯候鸟人才诗社在天涯区人才服
务中心召开成立大会。会议推选北
京诗词学会理事、北京朝阳区诗书画
研究会理事兼创研员、中国当代艺术
家刘淑湘为社长。

三亚日报记者从会上了解到，
天涯候鸟人才诗社目前有 19 人，有
8 人在格律诗词创作上十分成熟。
何 祥 教 授 是 天 涯 候 鸟 人 才 诗 社 顾

问，其退休前曾任哈尔滨市政府秘
书长，是三亚老专家诗社（天涯候鸟
人才诗社前身）的元老之一，虽年逾
八旬，但思维敏捷，诗作不断，乐于参
加各种诗词讲座。来自北京的刘淑
湘年轻时当过 5 年语文教师，曾担任
某媒体主任记者，作为诗人、作家的
她曾正式出版六部文学专著(包括诗
集)，长篇报告文学《荒缘》曾获中国
作家年度报告文学类作品一等奖。

本报讯（记者 黄世烽）三亚日
报记者 12 月 13 日从市文体部门获
悉，第四届三亚市青少年钢琴大赛
暨器乐邀请赛将于 2018 年 12 月 31
日在三亚技师学院开幕，并于 1 月 1
日举行决赛。

比赛旨在促进三亚及周边地区
音乐教育事业的发展，弘扬高雅艺
术，推广高雅文化，传播正能量。同
时，普及三亚市青少年音乐素质教
育 ，为 三 亚 市 青 少 年 提 供 交 流 、观
摩、学习的平台，关心青少年的健康
成长。

比赛形式为：选手演奏一首乐
曲，时间不超过 5 分钟。比赛评分按
照百分制进行打分，根据比赛成绩

分金奖、银奖、铜奖以及优秀奖，同
时设立优秀指导教师奖。

三亚日报记者了解到，此次比
赛分为：幼儿组（2013 年 7 月 1 日以
后出生）、儿童 A 组（2011 年 7 月 1 日
至 2013 年 6 月 30 日出生）、儿童 B 组
（2008 年 7 月 1 日 至 2011 年 6 月 30
日出生）、少年 A 组（2006 年 7 月 1 日
至 2008 年 6 月 30 日出生）、少年 B 组
（2003 年 7 月 1 日 至 2006 年 6 月 30
日出生）、青年组（1992 年 7 月 1 日
至 2003 年 6 月 30 日出生）和钢琴中
国作品组。

此次邀请赛由市关工委支持，
市文体局指导，市钢琴协会主办，三
亚坤远文化传播有限公司承办。

天涯候鸟人才诗社成立

弘扬中华诗词文化
传播社会正能量

第四届三亚市青少年钢琴大赛
暨器乐邀请赛月底举行

市实验小学举行田径运动会

新华社首尔 12 月 13 日电 2018
国际乒联颁奖盛典 12 日晚在韩国仁
川举行。中国乒乓球队的樊振东和
丁宁分获年度最佳男、女运动员奖，
许昕则收获了年度最佳得分奖。

在被称为“乒坛奥斯卡”的典礼
现场，七大奖项得主悉数揭晓。年终
世界排名第一的樊振东今年收获 3
站巡回赛冠军、世界杯冠军等，获得
年度最佳男运动员奖。他也是继张
继科、马龙之后，第三位获此殊荣的
中国队选手。

丁 宁 则 是 继 2014 年 、2016 年 、
2017 年后，第四度斩获年度最佳女运
动员奖项。丁宁在 2018 赛季不仅帮
助中国队登顶团体世界杯和团体世
锦赛最高领奖台，还拿下了世界杯单
打冠军，收获颇丰。

许昕凭借在今年团体世乒赛中
对阵奥地利选手费格尔的一记极具

想象力的“穿越球”，斩获年度最佳
得分奖。

获得最佳教练奖的是来自意大
利的马西莫·科斯坦蒂尼。他所执教

的印度队在过去一年收获了前所未
有的成绩。他麾下的印度女乒领军
人物曼尼卡·巴特拉也将年度突破新
星的荣誉收入囊中。

荷兰选手凯莉·凡·宗收获年度
最佳残疾人女运动员奖。获得最佳
残疾人男运动员奖项的是西班牙选
手乔迪·莫拉雷斯。

国际乒联颁奖盛典：

樊振东、丁宁分获年度最佳男、女运动员

新华社伦敦12月 12日电（赵阳）
欧冠联赛 12 日进行了 E 组到 H 组的最
后一轮较量。萨内独中两元，帮助曼
城主场 2:1 击败霍芬海姆，高居 F 组榜
首。曼联 1:2 不敌巴伦西亚，位列 H 组
第二。

12 日开场仅 16 分钟，霍芬海姆凭
点球取得领先。第 46 分钟，萨内任意
球轰出一记世界波，将比分扳平。第
61 分钟，曼城获得快速反击机会，萨内
晃倒门将后小角度推射空门得手，将
比分改写为 2:1。

同组的里昂队在大雪中的基辅球
场 1:1 战 平 顿 涅 茨 克 矿 工 。 由 此 ，曼
城、里昂以 F 组前两名身份晋级。

与曼城一样，曼联此前也已确定
小组出线。当日开场 17 分钟，巴伦西
亚队的索莱尔率先破门。早早丢球的

“红魔”士气低落，上半场仅有一脚射
门。第 47 分钟，曼联的菲尔·琼斯再
送对手乌龙大礼。替补上场的拉什福
德在第 87 分钟为曼联打入挽回颜面的
一球。

同组的尤文图斯虽然 1:2 不敌伯
尔尼年轻人，但凭借前 5 轮积攒的优
势，以两分优势获得小组第一，曼联排
名第二。

早已锁定 G 组第一的皇家马德里
在伯纳乌 0:3 不敌莫斯科中央陆军，罗
马以 1:2 输给了比尔森胜利，位居本组

第二。
E 组中，拜仁慕尼黑与阿贾克斯

为 争 夺 小 组 第 一 进 行 的 角 逐 场 面 惨
烈，整场比赛出现 6 个进球、两张红牌
和 两 个 点 球 。 莱 万 多 夫 斯 基 率 先 进
球，塔迪奇将比分扳平，阿贾克斯的韦
伯和拜仁的穆勒先后被罚下。

塔迪奇在第 82 分钟点球命中，阿
贾克斯 2:1 实现反超。激动人心的场
面随后不断上演，莱万也罚进一个点
球，将比分扳为 2:2 平。科曼在第 90 分
钟进球，为拜仁再度取得领先，但塔利
亚菲科在伤停补时第五分钟的进球为
阿贾克斯神奇扳平，比分定格在 3:3。

拜仁最后以 2 分优势占据 E 组榜

首。本组另一场比赛中，出线无望的
本菲卡以 1:0 战胜了雅典 AEK 队。

由此，欧冠 16 强全部确定。英超
整体强势，4 支球队全部入围，但除曼
城外，曼联、利物浦和热刺都是以小组
第二出线。西甲凭借皇马、巴萨和马
竞占据三席，德甲也有拜仁、多特蒙德
和沙尔克 04 晋级。法甲和意甲各占两
席，其中法甲有巴黎圣日耳曼和里昂，
意甲有尤文和罗马。荷甲的阿贾克斯
和葡超的波尔图占据另外两席。

16 强抽签将于 17 日进行。

曼城取胜轻松晋级 曼联落败位列第二

欧冠战况

丁 宁 在 颁
奖仪式上。
新华社发

▲

樊 振 东
在比赛中。
（资料图片）

▲